
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. GAMERRA”  - Via Ximenes 1- 56121 PISA 

Tel. 050/982088 Codice Fiscale 80005590502 -pec: piic81800r@pec.istruzione.it - email: piic81800r@istruzione.it 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1-  Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.2: Scuola 4.0 -  Azione 1 - Next generation classroom – 

Ambienti di apprendimento innovativi 

Titolo progetto: Didattica innovativa al G@amerr@ 

Codice progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-14044 - CUP: G54D22004420006 

 
 

Decreto n. 2741 del 22 maggio 2023  

 

 

Oggetto: pubblicazione graduatoria definitiva per il conferimento degli incarichi individuali di n. 1 

progettista tecnico e n. 7 progettisti per il Gruppo di progettazione relativo al progetto: Piano Nazionale 

Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next 

generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 

TITOLO PROGETTO: Didattica innovativa al G@amerr@ 

CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-14044 

CUP: G54D22004420006 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 0002329 del 3 maggio 2023 per l’individuazione di un docente interno 

per la figura di progettista tecnico; 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 0002328 del 3 maggio 2023 per l’individuazione di personale interno 

finalizzato alla costituzione del Gruppo per la Progettazione; 

VISTE le risultanze dell’apposita commissione nominata con prot. 0002551 del 15 maggio 2023; 

 

VISTO il relativo verbale prot. n. 0002586 del 16 maggio 2023 per la valutazione delle candidature 

pervenute; 

 

VISTE le dichiarazioni rese dai docenti delle graduatorie, ai sensi dell’art. 47 del DPR n. 445/2000, 

relative all’insussistenza di cause di incompatibilità, di conflitto di interessi e di astensione; 

 

PRESO ATTO che non sono pervenuti ricorsi amministrativi avverso l e graduatorie provvisorie; 

 

PRESO ATTO che il numero dei docenti in graduatoria è pari al numero massimo di figure previste dai 

bandi 

 

DECRETA 

 

Che le graduatorie provvisorie divengano definitive nell’immediato e che si proceda all’affidamento dei 

relativi incarichi: 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO " GAMERRA" - C.F. 80005590502 C.M. PIIC81800R - A760179 - ISTITUTO COMPRENSIVO GAMERRA

Prot. 0002697/U del 22/05/2023 12:18

IV.2 - Attività extracurricolari



 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. GAMERRA”  - Via Ximenes 1- 56121 PISA 

Tel. 050/982088 Codice Fiscale 80005590502 -pec: piic81800r@pec.istruzione.it - email: piic81800r@istruzione.it 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1-  Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.2: Scuola 4.0 -  Azione 1 - Next generation classroom – 

Ambienti di apprendimento innovativi 

Titolo progetto: Didattica innovativa al G@amerr@ 

Codice progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-14044 - CUP: G54D22004420006 

 
 

 

FIGURA PROGETTISTA TECNICO 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Silvestro Giovanni 36 

 

 FIGURA PROGETTISTA PER IL GRUPPO PER LA PROGETTAZIONE 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Cangianiello Filomena 30 

Di Summa   23 

Muraca Cristina 22 

Pardini Ilaria 20 

Di Lauro Francesco 19 

Algieri Annunziata Silvana 15 

Sabatini Ilaria 11 

 

. 

 

 

 

 

La Dirigente Scolastica e RUP 

Oriana Carella 
(firmato digitalmente) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO " GAMERRA" - C.F. 80005590502 C.M. PIIC81800R - A760179 - ISTITUTO COMPRENSIVO GAMERRA

Prot. 0002697/U del 22/05/2023 12:18

IV.2 - Attività extracurricolari


		2023-05-22T12:20:42+0200
	CRLRNO71H45L049K




